
                 Točka 2. b) 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
           GRAD RIJEKA 

   Gradsko vijeće 
 Odbor za izbor i imenovanja 
 

 
GRADSKOM VIJEĆU GRADA RIJEKE 

         - predsjednici 
 

 
Na temelju odredbe članka 54. i 91. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01, 47/06, 44/07 i 14/08 – 
pročišćeni tekst), Odbor za izbor i imenovanja podnosi 

 
Prijedlog za razrješenje i imenovanje članice Školskog odbora 

Osnovne škole "Trsat" 
 
Temeljem odredbi Zakona o osnovnom školstvu (“Narodne novine” broj 59/90, 26/93, 

27/93, 29/94, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), na sjednici Gradskog vijeća 27. listopada 2005. 
godine za članicu Školskog odbora Osnovne škole “Trsat" imenovana je iz reda roditelja 
učenika gospođa Saša MANČIĆ. 

 
Ravnateljica Osnovne škole “Trsat" uputila je osnivaču Gradu Rijeci obavijest da je 

dijete gospođe Saše MANČIĆ završilo školovanje u Osnovnoj školi te da su ostvareni uvjeti 
za prestanak mandata. Vijeće roditelja podnijelo je prijedlog da se za novu članicu Školskog 
odbora imenuje gospođa Ivana SOŠIĆ ANTUNOVIĆ iz Rijeke.  

 
Odbor za izbor i imenovanja je razmatrao prijedlog Vijeća roditelja Osnovne škole 

"Trsat" na sjednici 22. rujna 2008. godine i utvrdio da je odredbama Statuta Osnovne škole 
"Trsat" propisano da članu Školskog odbora izabranom iz reda Vijeća roditelja prestaje 
mandat i prije isteka vremena na koje je imenovan ako njegovom djetetu prestane status 
učenika te škole. Odbor je stoga prihvatio prijedlog da se gospođa Saša MANČIĆ razriješi 
dužnosti članice Školskog odbora te da se na prijedlog Vijeća roditelja za članicu Školskog 
odbora imenuje gospođa Ivana SOŠIĆ ANTUNOVIĆ. 

Novoimenovanoj članici Školskog odbora mandat traje do isteka mandata ostalih 
članova Školskog odbora. 

. 
Prijedlog Odbora za izbor i imenovanja prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke 

na razmatranje i usvajanje. 
 
Odredbom članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća propisano je da se o 

imenovanju i razrješenju odlučuje odlukom. Prijedlog odluke o razrješenju i imenovanju 
članice Školskog odbora Osnovne škole "Trsat" dostavlja se u prilogu. 
 

 
 
 
Predsjednik Odbora 
     Ivan Ivaniš, v.r. 

 



 
PRIJEDLOG ODLUKE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANICE ŠKOLSKOG 
ODBORA OSNOVNE ŠKOLE "TRSAT" 

 
 

 Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (“Narodne novine” broj 87/08) i članka 42. Statuta Osnovne škole “Trsat", članka 40. 
Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 
13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) i članka 84. stavka 2. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01, 
47/06, 44/07 i 14/08 – pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici----------------
2008. godine, donijelo je  
 

 
ODLUKU  

o razrješenju i imenovanju članice Školskog odbora  
Osnovne škole “Trsat" 

 
 

I. 
 

 Razrješuje se članica Školskog odbora Osnovne škole “Trsat" Saša MANČIĆ.  
 
 

II. 
 

Za članicu Školskog odbora Osnovne škole “Trsat" imenuje se Ivana SOŠIĆ 
ANTUNOVIĆ, na vrijeme do isteka mandata članova Školskog odbora. 

 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2


	Točka 2. Izbor i imenovanja Š O  CENTAR.pdf
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
	           GRAD RIJEKA 


	Točka 2  b)  OŠ  TRSAT - Šk  odbor -IZMJENE.pdf
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
	           GRAD RIJEKA 



